2

[image: ]

Собрание Корсаковского муниципального округа

      РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]Принято 26.09.2025  №     105/09-37__
 .

на  _37-ом     заседании     7-го     созыва

О досрочном прекращении полномочий председателя контрольно-счетной палаты Корсаковского муниципального округа Сахалинской области  Киштеева Андрея Валерьевича

 	В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30  Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»,   пунктом 4 части 7.4 статьи 7 Положения о контрольно-счетной палате Корсаковского муниципального округа, утвержденного решением Собрания Корсаковского городского округа от 12.12.2024 № 88,  на основании  заявления председателя контрольно-счетной палаты Корсаковского муниципального округа от 22.09.2025 № 903/01-154 , Собрание  РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия председателя контрольно-счетной палаты Корсаковского муниципального округа Сахалинской области Киштеева Андрея Валерьевича по собственному желанию 22.12.2025.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Восход» и разместить на сайте Собрания Корсаковского муниципального округа.

Председатель Собрания
Корсаковского муниципального округа 		                                                  Л.Д. Хмыз
image1.png